
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-66252

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 24-66252

Services

Section 1 - Identification de l'acheteur

Ville de Saint-TropezNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21830119000011N° National d'identification : 
Saint-tropezVille : 

83990Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien direct aux documents de la consultation : https://marches.local-trust.com/?page=Frame.
ConsultationsOrganisme&org=ville-saint-tropez

2024R033 et 2024R034Identifiant interne de la consultation : 
 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :

 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :
Chantal CUOMONom du contact : 

Commande-publique@ville-sainttropez.frAdresse mail du contact : 
+33 494554095Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

- se référer à Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
l'article 4.1 du Règlement de la consultation

- se référer à l'article 4.1 Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
du Règlement de la consultation

- se référer à l'article Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
4.1 du règlement de la consultation

Sans objetTechnique d'achat : 
08/07/2024 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-66252
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-66252
https://marches.local-trust.com/?page=Frame.ConsultationsOrganisme&org=ville-saint-tropez
https://marches.local-trust.com/?page=Frame.ConsultationsOrganisme&org=ville-saint-tropez


2/2

 AutoriséePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères Critères d'attribution : 
énoncés ci dessous ( article 7 du règlement de la consultation). - VALEUR TECHNIQUE : 45 points - 
PRIX : 50 points - RESPECT DE L'ENVIRONNEMENT : 5 points

Section 4 - Identification du marché

AUDITS HYGIENE & ANALYSES CUISINE ET SATELLITES DE RESTAURATIONIntitulé du marché : 
85111820Code CPV principal - Descripteur principal : 

ServicesType de marché : 
2024R033 - LOT 1 : AUDIT EN HYGIÈNE DE LA CUISINE CENTRALE Description succincte du marché : 

ET DES SATELLITES DE RESTAURATION DE LA VILLE DE SAINT-TROPEZ 2024R034 - lot 2 : 
PRELEVEMENTS ANALYSES MICROBIOLOGIQUES PRÉPARATIONS CUISINÉES OU AUTRES PRODUITS 
ISSUS AGROALIMENTAIRE et PRÉLÈVEMENTS ANALYSES DES SURFACES ET MATÉRIEL

Saint-TropezLieu principal d'exécution du marché : 
48Durée du marché (en mois) : 

90000 eurosValeur estimée (H.T.) : 
 NonLa consultation comporte des tranches :

NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 
 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

2024R033 - LOT 1 : AUDIT EN HYGIÈNE DE LA CUISINE CENTRALE ET DES Description du lot : 
SATELLITES DE RESTAURATION DE LA VILLE DE SAINT-TROPEZ La date de prise d'effet du 
marché sera effective à compter de la date de réception de la notification au titulaire, ou au 
plus tôt au terme du précédent marché le 25 juillet 2024, et ce pour une durée ferme de 4 ans.

85111820Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
SAINT-TROPEZLieu d'exécution du lot : 

2024R034 - LOT 2 : PRÉLÈVEMENTS ANALYSES MICROBIOLOGIQUES Description du lot : 
PRÉPARATIONS CUISINÉES OU AUTRES PRODUITS ISSUS AGROALIMENTAIRE et 
PRÉLÈVEMENTS ANALYSES DES SURFACES ET MATÉRIEL. La date de prise d'effet du marché 
sera effective à compter de la date de réception de la notification au titulaire, ou au plus tôt au 
terme du précédent marché le 25 juillet 2024, et ce pour une durée ferme de 4 ans.

85111820Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
SAINT-TROPEZLieu d'exécution du lot : 

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :
CRITERE N°1 : VALEUR TECHNIQUE - 45 POINTS CRITERE N°2 : Autres informations complémentaires : 

PRIX - 50 POINTS CRITERE 3 : RESPECT DE L'ENVIRONNEMENT : 5 POINTS La visite du site est 
optionnelle Personne à contacter : Service des Affaires Scolaires Madame Sandrine IBERTI Téléphone : 
04.94.55.90.36 Mail : scolaire@ville-sainttropez.fr.

07/06/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


